

# 鏡

## 1. 工事名

|      |                         |
|------|-------------------------|
| 工事名  | 令和 5 年度小田川付替締切堤防他第 2 工事 |
| 工事地名 | 岡山県倉敷市真備町川辺地先           |

## 2. 工事内容

|            |                                                                        |                |                 |
|------------|------------------------------------------------------------------------|----------------|-----------------|
| 1) 発注年月    | 令和 5 年 5 月                                                             | 1 2) 設 計 年 月   | 令和 5 年 5 月      |
| 2) 事務所名    | 高梁川・小田川緊急治水対策河川事務所 工務課                                                 | 1 3) 機械損料一括補正  | 0 労務費一括割増 0%    |
| 3) 工事番号    | 4340010014                                                             | 1 4) 単価適用年月    | 2023 年 6 月      |
| 4) 契約区分    | 単年度（繰越を含む）の分任官                                                         | 1 5) 歩掛適用年月    | 2023 年 6 月      |
| 5) 変更回数    | 0 回                                                                    | 1 6) 前請負工事費    | 0               |
| 6) 主 工 種   | 河川工事                                                                   | 1 7) 前請負代金額    | 0               |
| 7) 工 事 量   |                                                                        | 1 8) 調 整 区 分   | 0               |
| 8) 工 期     | 225 日間 自 令和 5 年 8 月 18 日<br>(当初) 至 令和 6 年 3 月 29 日<br>( 0 回変更) 至 年 月 日 | 1 9) 共通仮設費対象額  |                 |
| 9) 施 工 県   | 岡山県                                                                    | 2 0) 現場管理費対象額  |                 |
| 1 0) 地 区   | 真備                                                                     | 2 1) 一般管理費等対象額 |                 |
| 1 1) 河川・路線 | 高梁川                                                                    | 2 2) 処 分 費 等   | 305,500         |
|            |                                                                        | 2 3) 公 告 日     | 令和 5 年 5 月 25 日 |
|            |                                                                        | 2 4) 入 札 締 切 日 | 年 月 日           |

## 3. 予算科目

|          |       |          |         |
|----------|-------|----------|---------|
| 1) 予算科目： | 2) 目： | 3) 目の細分： | 4) 事業名： |
|----------|-------|----------|---------|

# 設計内訳書

| 工事名           | 令和5年度小田川付替締切堤防他第2工事 (当 初)                      |    |        |       |             | 事業区分 | 河川改修  |      |      |
|---------------|------------------------------------------------|----|--------|-------|-------------|------|-------|------|------|
|               |                                                |    |        |       |             | 工事区分 | 築堤・護岸 | 数量増減 | 金額増減 |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                                             | 単位 | 数量     | 単価    | 金額          |      |       |      | 摘要   |
| 築堤・護岸         |                                                | 式  | 1      |       | 256,110,829 |      |       |      |      |
| 河川土工          |                                                | 式  | 1      |       | 58,908,241  |      |       |      |      |
| 掘削工           |                                                | 式  | 1      |       | 4,648,950   |      |       |      |      |
| 掘削            | 土砂 オープンカット 押土無<br>障害無 10,000m3以上<br>50,000m3未満 | m3 | 19,500 | 212.7 | 4,147,650   |      |       |      | 単-1号 |
| 掘削            | 土砂 オープンカット 押土無<br>障害有 10,000m3以上<br>50,000m3未満 | m3 | 1,500  | 334.2 | 501,300     |      |       |      | 単-2号 |
| 掘削工 (ICT)     |                                                | 式  | 1      |       | 14,442,582  |      |       |      |      |
| 掘削 (ICT)      | 土砂 オープンカット 障害無<br>し 10,000m3以上50,000m3未満       | m3 | 21,000 | 291.4 | 6,119,400   |      |       |      | 単-3号 |
| 土砂等運搬         | 土砂 (岩塊・玉石混り土<br>含む)                            | m3 | 20,430 | 407.4 | 8,323,182   |      |       |      | 単-4号 |
| 盛土工           |                                                | 式  | 1      |       | 2,065,998   |      |       |      |      |
| 路体 (築堤) 盛土    | 2.5m未満                                         | m3 | 210    | 5,233 | 1,098,930   |      |       |      | 単-5号 |
| 路体 (築堤) 盛土    | 2.5m以上4.0m未満                                   | m3 | 570    | 739   | 421,230     |      |       |      | 単-6号 |
| 土砂等運搬         | 土砂 (岩塊・玉石混り土<br>含む)                            | m3 | 870    | 407.4 | 354,438     |      |       |      | 単-7号 |

# 設計内訳書

| 工事名             | 令和5年度小田川付替締切堤防他第2工事<br>(当 初) |                     |    |        |       | 事業区分       | 河川改修  |      |       |
|-----------------|------------------------------|---------------------|----|--------|-------|------------|-------|------|-------|
|                 |                              |                     |    |        |       | 工事区分       | 築堤・護岸 |      |       |
| 工事区分・工種・種別・細別   |                              | 規格                  | 単位 | 数量     | 単価    | 金額         | 数量増減  | 金額増減 | 摘要    |
| 積込(ルース)         |                              | 土砂 土量50,000m3未満     | m3 | 870    | 220   | 191,400    |       |      | 単-8号  |
| 盛土工(ICT)        |                              |                     | 式  | 1      |       | 16,457,224 |       |      |       |
| 路体(築堤)盛土(ICT)   |                              |                     | m3 | 17,600 | 237.3 | 4,176,480  |       |      | 単-9号  |
| 土砂等運搬           |                              | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)      | m3 | 19,560 | 407.4 | 7,968,744  |       |      | 単-10号 |
| 積込(ルース)         |                              | 土砂 土量50,000m3未満     | m3 | 19,600 | 220   | 4,312,000  |       |      | 単-11号 |
| 盛土工<br>(撒きだし盛土) |                              |                     | 式  | 1      |       | 692,300    |       |      |       |
| 整地              |                              | 敷均し(ルース)            | m3 | 860    | 123.3 | 106,038    |       |      | 単-12号 |
| 土砂等運搬           |                              | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)      | m3 | 860    | 461.7 | 397,062    |       |      | 単-13号 |
| 積込(ルース)         |                              | 土砂 土量50,000m3未満     | m3 | 860    | 220   | 189,200    |       |      | 単-14号 |
| 法面整形工(ICT)      |                              |                     | 式  | 1      |       | 7,673,419  |       |      |       |
| 法面整形(切土部)(ICT)  |                              | 埴質土、砂及び砂質土、粘性土      | m2 | 5,150  | 821.9 | 4,232,785  |       |      | 単-15号 |
| 法面整形(切土部)(ICT)  |                              | 水中整形 埴質土、砂及び砂質土、粘性土 | m2 | 830    | 2,352 | 1,952,160  |       |      | 単-16号 |

# 設計内訳書

| 工事名                | 令和5年度小田川付替締切堤防他第2工事<br>(当 初)    |    |        |        |            | 事業区分 | 河川改修  |       |  |
|--------------------|---------------------------------|----|--------|--------|------------|------|-------|-------|--|
|                    |                                 |    |        |        |            | 工事区分 | 築堤・護岸 |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別      | 規格                              | 単位 | 数量     | 単価     | 金額         | 数量増減 | 金額増減  | 摘要    |  |
| 法面整形(盛土部)(ICT)     | 法面締固め無し                         | m2 | 2,670  | 520.2  | 1,388,934  |      |       | 単-17号 |  |
| 法面整形(盛土部)(ICT)     | 水中整形 法面締固め無し                    | m2 | 70     | 1,422  | 99,540     |      |       | 単-18号 |  |
| 残土処理工              |                                 | 式  | 1      |        | 12,927,768 |      |       |       |  |
| 整地                 | 残土受入れ地での処理                      | m3 | 22,200 | 119.8  | 2,659,560  |      |       | 単-19号 |  |
| 土砂等運搬              | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)                  | m3 | 22,240 | 461.7  | 10,268,208 |      |       | 単-20号 |  |
| 護岸基礎工              |                                 | 式  | 1      |        | 6,670,145  |      |       |       |  |
| 作業土工               |                                 | 式  | 1      |        | 565,145    |      |       |       |  |
| 床掘り                | 土砂                              | m3 | 260    | 256.1  | 66,586     |      |       | 単-21号 |  |
| 埋戻し                |                                 | m3 | 170    | 2,540  | 431,800    |      |       | 単-22号 |  |
| 基面整正               |                                 | m2 | 170    | 392.7  | 66,759     |      |       | 単-23号 |  |
| 基礎工                |                                 | 式  | 1      |        | 6,105,000  |      |       |       |  |
| 現場打基礎<br>(1号現場打基礎) | 18-8-40(高炉) 底幅 60 c m 高さ 70 c m | m  | 129    | 22,550 | 2,908,950  |      |       | 単-24号 |  |

# 設計内訳書

| 工事名                  | 令和5年度小田川付替締切堤防他第2工事<br>(当 初) |                                 |    |       |        | 事業区分        | 河川改修  |      |       |
|----------------------|------------------------------|---------------------------------|----|-------|--------|-------------|-------|------|-------|
|                      |                              |                                 |    |       |        | 工事区分        | 築堤・護岸 |      |       |
| 工事区分・工種・種別・細別        |                              | 規格                              | 単位 | 数量    | 単価     | 金額          | 数量増減  | 金額増減 | 摘要    |
| 現場打基礎<br>(2号現場打基礎)   |                              | 18-8-40(高炉) 底幅 60 c m 高さ 70 c m | m  | 143   | 22,350 | 3,196,050   |       |      | 単-25号 |
| 法覆護岸工                |                              |                                 | 式  | 1     |        | 187,786,543 |       |      |       |
| 作業土工                 |                              |                                 | 式  | 1     |        | 1,075,373   |       |      |       |
| 床掘り                  |                              | 土砂                              | m3 | 100   | 229.3  | 22,930      |       |      | 単-26号 |
| 床掘り                  |                              | 土砂                              | m3 | 110   | 256.1  | 28,171      |       |      | 単-27号 |
| 床掘り                  |                              | 土砂                              | m3 | 670   | 280.2  | 187,734     |       |      | 単-28号 |
| 埋戻し                  |                              |                                 | m3 | 90    | 2,540  | 228,600     |       |      | 単-29号 |
| 基面整正                 |                              |                                 | m2 | 40    | 392.7  | 15,708      |       |      | 単-30号 |
| 基面整正                 |                              |                                 | m2 | 570   | 1,039  | 592,230     |       |      | 単-31号 |
| コンクリートブロック工(平ブロック張)  |                              |                                 | 式  | 1     |        | 180,220,720 |       |      |       |
| 平ブロック張<br>(1号平ブロック張) |                              | 控250                            | m2 | 6,444 | 18,880 | 121,662,720 |       |      | 単-32号 |
| 平ブロック張<br>(2号平ブロック張) |                              | 控250                            | m2 | 3,350 | 17,480 | 58,558,000  |       |      | 単-33号 |

# 設計内訳書

| 工事名                      | 令和5年度小田川付替締切堤防他第2工事<br>(当 初)       |    |     |        |             | 事業区分 | 河川改修  |       |  |
|--------------------------|------------------------------------|----|-----|--------|-------------|------|-------|-------|--|
|                          |                                    |    |     |        |             | 工事区分 | 築堤・護岸 |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別            | 規格                                 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額          | 数量増減 | 金額増減  | 摘要    |  |
| 護岸付属物工                   |                                    | 式  | 1   |        | 6,490,450   |      |       |       |  |
| 縦帯コンクリート<br>(1号縦帯コンクリート) | 18-8-40(高炉) 幅 30<br>c m 高さ 100 c m | m  | 271 | 23,950 | 6,490,450   |      |       | 単-34号 |  |
| 構造物撤去工                   |                                    | 式  | 1   |        | 1,317,900   |      |       |       |  |
| 構造物取壊し工                  |                                    | 式  | 1   |        | 749,500     |      |       |       |  |
| コンクリート構造物取壊し             | 無筋構造物 機械施工                         | m3 | 100 | 7,495  | 749,500     |      |       | 単-35号 |  |
| 運搬処理工                    |                                    | 式  | 1   |        | 568,400     |      |       |       |  |
| 殻運搬                      | コンクリート殻(無筋)                        | m3 | 100 | 2,629  | 262,900     |      |       | 単-36号 |  |
| 殻処分                      | コンクリート殻(無筋)                        | m3 | 100 | 3,055  | 305,500     |      |       | 単-37号 |  |
| 仮設工                      |                                    | 式  | 1   |        | 1,428,000   |      |       |       |  |
| 交通管理工                    |                                    | 式  | 1   |        | 1,428,000   |      |       |       |  |
| 交通誘導警備員                  |                                    | 人日 | 100 | 14,280 | 1,428,000   |      |       | 単-38号 |  |
| 直接工事費                    |                                    | 式  | 1   |        | 256,110,829 |      |       |       |  |

# 設計内訳書

| 工事名           | 令和5年度小田川付替締切堤防他第2工事 (当初) |    |    |    |             | 事業区分 | 河川改修  |      |      |
|---------------|--------------------------|----|----|----|-------------|------|-------|------|------|
|               |                          |    |    |    |             | 工事区分 | 築堤・護岸 | 数量増減 | 金額増減 |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                       | 単位 | 数量 | 単価 | 金額          |      |       |      | 摘要   |
| 共通仮設費         |                          | 式  | 1  |    | 19,840,744  |      |       |      |      |
| 共通仮設費         |                          | 式  | 1  |    | 3,398,744   |      |       |      |      |
| 技術管理費         |                          | 式  | 1  |    | 1,326,744   |      |       |      |      |
| 保守管理(ICT)     |                          | 式  | 1  |    | 180,744     |      |       |      | 内-1号 |
| システム初期費(ICT)  |                          | 式  | 1  |    | 1,146,000   |      |       |      | 内-2号 |
| 現場環境改善費 (率計上) |                          | 式  | 1  |    | 2,072,000   |      |       |      |      |
| 共通仮設費 (率計上)   |                          | 式  | 1  |    | 16,442,000  |      |       |      |      |
| 純工事費          |                          | 式  | 1  |    | 275,951,573 |      |       |      |      |
| 現場管理費         |                          | 式  | 1  |    | 57,784,000  |      |       |      |      |
| 工事原価          |                          | 式  | 1  |    | 333,735,573 |      |       |      |      |
| 一般管理費等        |                          | 式  | 1  |    | 48,484,427  |      |       |      |      |
| 工事価格          |                          | 式  | 1  |    | 382,220,000 |      |       |      |      |

# 設計内訳書

| 工事名           | 令和5年度小田川付替締切堤防他第2工事<br>(当 初) |    |    |    |             | 事業区分 | 河川改修  |    |  |
|---------------|------------------------------|----|----|----|-------------|------|-------|----|--|
|               |                              |    |    |    |             | 工事区分 | 築堤・護岸 |    |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                           | 単位 | 数量 | 単価 | 金額          | 数量増減 | 金額増減  | 摘要 |  |
| 消費税相当額        |                              | 式  | 1  |    | 38,222,000  |      |       |    |  |
| 工事費計          |                              | 式  | 1  |    | 420,442,000 |      |       |    |  |
|               |                              |    |    |    |             |      |       |    |  |



# 一式当たり内訳書

保守管理(ICT)

第 1号内訳書

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2023. 06         |
| 歩掛使用年月 | 2023. 06         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

| 名称                | 規格                                                 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額       | 数量増減 | 金額増減 | 摘要                 |
|-------------------|----------------------------------------------------|----|----|----|----------|------|------|--------------------|
| 掘削（ＩＣＴ）保守点検       | 土砂 オープンカット 無し<br>10, 000m3以上50, 000m3未満<br>21000m3 | 式  | 1  |    | 74, 340  |      |      | WB010400<br>単一 47号 |
| 路体（築堤）盛土（ＩＣＴ）保守点検 | 10, 000m3以上 無し 17600m3                             | 式  | 1  |    | 44, 257  |      |      | WB010420<br>単一 48号 |
| 法面整形（ＩＣＴ）保守点検     | 切土部 ㇿ質土、砂及び砂質土、粘性土<br>5980m2                       | 式  | 1  |    | 48, 122  |      |      | WB010440<br>単一 49号 |
| 法面整形（ＩＣＴ）保守点検     | 盛土部 無し ㇿ質土、砂及び砂質土、粘性土<br>2740m2                    | 式  | 1  |    | 14, 025  |      |      | WB010440<br>単一 50号 |
| 合 計               |                                                    |    |    |    | 180, 744 |      |      |                    |
|                   |                                                    |    |    |    |          |      |      |                    |
|                   |                                                    |    |    |    |          |      |      |                    |
|                   |                                                    |    |    |    |          |      |      |                    |
|                   |                                                    |    |    |    |          |      |      |                    |
|                   |                                                    |    |    |    |          |      |      |                    |
|                   |                                                    |    |    |    |          |      |      |                    |
|                   |                                                    |    |    |    |          |      |      |                    |
|                   |                                                    |    |    |    |          |      |      |                    |

一式当たり内訳書

システム初期費 (ICT)  
第 2号内訳書

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2023. 06         |
| 歩掛使用年月 | 2023. 06         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

| 名称                | 規格    | 単位 | 数量 | 単価 | 金額          | 数量増減 | 金額増減 | 摘要                 |
|-------------------|-------|----|----|----|-------------|------|------|--------------------|
| システム初期費 ( I C T ) | バックホ  | 式  | 1  |    | 598, 000    |      |      | WB010510<br>単一 51号 |
| システム初期費 ( I C T ) | ブルドーザ | 式  | 1  |    | 548, 000    |      |      | WB010510<br>単一 52号 |
| 合 計               |       |    |    |    | 1, 146, 000 |      |      |                    |
|                   |       |    |    |    |             |      |      |                    |
|                   |       |    |    |    |             |      |      |                    |
|                   |       |    |    |    |             |      |      |                    |
|                   |       |    |    |    |             |      |      |                    |
|                   |       |    |    |    |             |      |      |                    |
|                   |       |    |    |    |             |      |      |                    |
|                   |       |    |    |    |             |      |      |                    |
|                   |       |    |    |    |             |      |      |                    |
|                   |       |    |    |    |             |      |      |                    |
|                   |       |    |    |    |             |      |      |                    |

# 1 次単価表

|      |    |                                           |     |    |        |                            |                                          |              |
|------|----|-------------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------------|
|      |    |                                           |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 06<br>2023. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |              |
| 単一1号 | 掘削 | 土砂 オープンカット 押土無 障害無 10, 000m3以上50, 000m3未満 | 単位  | m3 | 数量     |                            | 1                                        | 単価<br>212. 7 |
| 名称   |    | 規格                                        | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |              |
| 掘削   |    | 土砂 オープンカット 無し 無し 10, 000m3以上50, 000m3未満   | m 3 | 1  | 212. 7 | 212. 7                     | CB210100                                 |              |
| 計    |    |                                           |     |    |        | 212. 7                     |                                          |              |
| 単価   |    |                                           |     |    |        | 212. 7                     | 円／m3                                     |              |
|      |    |                                           |     |    |        |                            |                                          |              |

|      |    |                                           |     |    |        |                            |                                          |              |
|------|----|-------------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------------|
|      |    |                                           |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 06<br>2023. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |              |
| 単一2号 | 掘削 | 土砂 オープンカット 押土無 障害有 10, 000m3以上50, 000m3未満 | 単位  | m3 | 数量     |                            | 1                                        | 単価<br>334. 2 |
| 名称   |    | 規格                                        | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |              |
| 掘削   |    | 土砂 オープンカット 無し 有り 10, 000m3以上50, 000m3未満   | m 3 | 1  | 334. 2 | 334. 2                     | CB210100                                 |              |
| 計    |    |                                           |     |    |        | 334. 2                     |                                          |              |
| 単価   |    |                                           |     |    |        | 334. 2                     | 円／m3                                     |              |
|      |    |                                           |     |    |        |                            |                                          |              |

# 1 次単価表

|      |              |                                        |     |    |        |                            |                                          |        |
|------|--------------|----------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|      |              |                                        |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 06<br>2023. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一3号 | 掘削 (ICT)     | 土砂 オープンカット 障害無し 10, 000m3以上50, 000m3未満 | 単位  | m3 | 数量     |                            | 単価                                       | 291. 4 |
|      | 名称           | 規格                                     | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
|      | 掘削 ( I C T ) | 土砂 オープンカット 無し 10, 000m3以上50, 000m3未満   | m 3 | 1  | 291. 4 | 291. 4                     | CB210120                                 |        |
|      | 計            |                                        |     |    |        | 291. 4                     |                                          |        |
|      | 単価           |                                        |     |    |        | 291. 4                     | 円／m3                                     |        |
|      |              |                                        |     |    |        |                            |                                          |        |

|      |       |                                                            |     |    |        |                            |                                          |        |
|------|-------|------------------------------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|      |       |                                                            |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 06<br>2023. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一4号 | 土砂等運搬 | 土砂 (岩塊・玉石混り土含む)                                            | 単位  | m3 | 数量     |                            | 単価                                       | 407. 4 |
|      | 名称    | 規格                                                         | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
|      | 土砂等運搬 | 標準 バックホウ山積0. 8m3 (平積0. 6m3)<br>土砂 (岩塊・玉石混り土含む) 無し 0. 5km以下 | m 3 | 1  | 407. 4 | 407. 4                     | CB210110                                 |        |
|      | 計     |                                                            |     |    |        | 407. 4                     |                                          |        |
|      | 単価    |                                                            |     |    |        | 407. 4                     | 円／m3                                     |        |
|      |       |                                                            |     |    |        |                            |                                          |        |

# 1 次単価表

|          |          |         |     |    |        |                            |                                          |        |
|----------|----------|---------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|          |          |         |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 06<br>2023. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一5号     | 路体(築堤)盛土 | 2. 5m未満 | 単位  | m3 | 数量     |                            | 単価                                       |        |
|          |          |         |     |    |        | 1                          |                                          | 5, 233 |
| 名称       |          | 規格      | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 路体（築堤）盛土 |          | 2. 5m未満 |     |    |        |                            | CB210510                                 |        |
|          |          |         | m 3 | 1  | 5, 233 | 5, 233                     |                                          |        |
| 計        |          |         |     |    |        | 5, 233                     |                                          |        |
| 単価       |          |         |     |    |        | 5, 233                     | 円／m3                                     |        |
|          |          |         |     |    |        |                            |                                          |        |

|          |          |                |     |    |     |                            |                                          |     |
|----------|----------|----------------|-----|----|-----|----------------------------|------------------------------------------|-----|
|          |          |                |     |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 06<br>2023. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |     |
| 単一6号     | 路体(築堤)盛土 | 2. 5m以上4. 0m未満 | 単位  | m3 | 数量  |                            | 単価                                       |     |
|          |          |                |     |    |     | 1                          |                                          | 739 |
| 名称       |          | 規格             | 単位  | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                       |     |
| 路体（築堤）盛土 |          | 2. 5m以上4. 0m未満 |     |    |     |                            | CB210510                                 |     |
|          |          |                | m 3 | 1  | 739 | 739                        |                                          |     |
| 計        |          |                |     |    |     | 739                        |                                          |     |
| 単価       |          |                |     |    |     | 739                        | 円／m3                                     |     |
|          |          |                |     |    |     |                            |                                          |     |

# 1 次単価表

|       |       |                                                          |     |    |        |                            |                                          |
|-------|-------|----------------------------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|
|       |       |                                                          |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 06<br>2023. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |
| 単一7号  | 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)                                           | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価<br>407. 4                             |
| 名称    |       | 規格                                                       | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |
| 土砂等運搬 |       | 標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3)<br>土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 0. 5km以下 | m 3 | 1  | 407. 4 | 407. 4                     | CB210110                                 |
| 計     |       |                                                          |     |    |        | 407. 4                     |                                          |
| 単価    |       |                                                          |     |    |        | 407. 4                     | 円／m3                                     |
|       |       |                                                          |     |    |        |                            |                                          |

|          |         |                  |     |    |     |                            |                                          |
|----------|---------|------------------|-----|----|-----|----------------------------|------------------------------------------|
|          |         |                  |     |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 06<br>2023. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |
| 単一8号     | 積込(ルーズ) | 土砂 土量50, 000m3未満 | 単位  | m3 | 数量  | 1                          | 単価<br>220                                |
| 名称       |         | 規格               | 単位  | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                       |
| 積込 (ルーズ) |         | 土砂 土量50, 000m3未満 | m 3 | 1  | 220 | 220                        | CB210020                                 |
| 計        |         |                  |     |    |     | 220                        |                                          |
| 単価       |         |                  |     |    |     | 220                        | 円／m3                                     |
|          |         |                  |     |    |     |                            |                                          |

# 1 次単価表

|                 |               |                |     |    |        |                            |          |                                          |  |
|-----------------|---------------|----------------|-----|----|--------|----------------------------|----------|------------------------------------------|--|
| 1 次単価表          |               |                |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |          | 2023. 06<br>2023. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |  |
| 単一9号            | 路体(築堤)盛土(ICT) |                | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価       | 237. 3                                   |  |
| 名称              |               | 規格             | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要       |                                          |  |
| 路体（築堤）盛土（I C T） |               | 10, 000m3以上 無し | m 3 | 1  | 237. 3 | 237. 3                     | CB210570 |                                          |  |
| 計               |               |                |     |    |        | 237. 3                     |          |                                          |  |
| 単価              |               |                |     |    |        | 237. 3                     | 円／m3     |                                          |  |
|                 |               |                |     |    |        |                            |          |                                          |  |

|       |       |                                                          |     |    |        |                            |                                          |        |
|-------|-------|----------------------------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|       |       |                                                          |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 06<br>2023. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一10号 | 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)                                           | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 407. 4 |
| 名称    |       | 規格                                                       | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 土砂等運搬 |       | 標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3)<br>土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 0. 5km以下 | m 3 | 1  | 407. 4 | 407. 4                     | CB210110                                 |        |
| 計     |       |                                                          |     |    |        | 407. 4                     |                                          |        |
| 単価    |       |                                                          |     |    |        | 407. 4                     | 円／m3                                     |        |
|       |       |                                                          |     |    |        |                            |                                          |        |

# 1 次単価表

|          |          |                  |     |    |     |                            |          |                                          |  |
|----------|----------|------------------|-----|----|-----|----------------------------|----------|------------------------------------------|--|
| 1 次単価表   |          |                  |     |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |          | 2023. 06<br>2023. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |  |
| 単-11号    | 積込 (ルース) | 土砂 土量50, 000m3未満 | 単位  | m3 | 数量  | 1                          | 単価       | 220                                      |  |
| 名称       |          | 規格               | 単位  | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要       |                                          |  |
| 積込 (ルース) |          | 土砂 土量50, 000m3未満 | m 3 | 1  | 220 | 220                        | CB210020 |                                          |  |
| 計        |          |                  |     |    |     | 220                        |          |                                          |  |
| 単価       |          |                  |     |    |     | 220                        | 円／m3     |                                          |  |
|          |          |                  |     |    |     |                            |          |                                          |  |

|       |    |                                |     |    |        |                            |                                          |        |
|-------|----|--------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|       |    |                                |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 06<br>2023. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一12号 | 整地 | 敷均し(ルース)                       | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 123. 3 |
| 名称    |    | 規格                             | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 整地    |    | 敷均し(ルース) 標準(10, 000m3未満)<br>無し | m 3 | 1  | 123. 3 | 123. 3                     | CB210610                                 |        |
| 計     |    |                                |     |    |        | 123. 3                     |                                          |        |
| 単価    |    |                                |     |    |        | 123. 3                     | 円／m3                                     |        |
|       |    |                                |     |    |        |                            |                                          |        |



# 1 次単価表

|       |       |                                                          |     |    |        |                            |                                          |
|-------|-------|----------------------------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|
|       |       |                                                          |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 06<br>2023. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |
| 単一13号 | 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)                                           | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価<br>461. 7                             |
| 名称    |       | 規格                                                       | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |
| 土砂等運搬 |       | 標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3)<br>土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 1. 0km以下 | m 3 | 1  | 461. 7 | 461. 7                     | CB210110                                 |
| 計     |       |                                                          |     |    |        | 461. 7                     |                                          |
| 単価    |       |                                                          |     |    |        | 461. 7                     | 円／m3                                     |
|       |       |                                                          |     |    |        |                            |                                          |

|          |         |                  |     |    |     |                            |                                          |
|----------|---------|------------------|-----|----|-----|----------------------------|------------------------------------------|
|          |         |                  |     |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 06<br>2023. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |
| 単一14号    | 積込(ルーズ) | 土砂 土量50, 000m3未満 | 単位  | m3 | 数量  | 1                          | 単価<br>220                                |
| 名称       |         | 規格               | 単位  | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                       |
| 積込 (ルーズ) |         | 土砂 土量50, 000m3未満 | m 3 | 1  | 220 | 220                        | CB210020                                 |
| 計        |         |                  |     |    |     | 220                        |                                          |
| 単価       |         |                  |     |    |     | 220                        | 円／m3                                     |
|          |         |                  |     |    |     |                            |                                          |

# 1 次単価表

|       |                 |                    |     |    |        |                            |                                          |        |
|-------|-----------------|--------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|       |                 |                    |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 06<br>2023. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単－15号 | 法面整形(切土部) (ICT) | 埴質土、砂及び砂質土、粘性土     | 単位  | m2 | 数量     |                            | 単価                                       | 821. 9 |
|       | 名称              | 規格                 | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
|       | 法面整形 ( I C T )  | 切土部 埴質土、砂及び砂質土、粘性土 | m 2 | 1  | 821. 9 | 821. 9                     | CB220070                                 |        |
|       | 計               |                    |     |    |        | 821. 9                     |                                          |        |
|       | 単価              |                    |     |    |        | 821. 9                     | 円／m2                                     |        |
|       |                 |                    |     |    |        |                            |                                          |        |

|       |                  |                        |     |    |        |                            |                                          |        |
|-------|------------------|------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|       |                  |                        |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 06<br>2023. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単－16号 | 法面整形(切土部) (ICT)  | 水中整形 埴質土、砂及び砂質土、粘性土    | 単位  | m2 | 数量     |                            | 単価                                       | 2, 352 |
|       | 名称               | 規格                     | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
|       | 法面整形 (ICT) [水中部] | 切土部 水中部 埴質土、砂及び砂質土、粘性土 | m 2 | 1  | 2, 352 | 2, 352                     | WYB00036<br>単－ 39号                       |        |
|       | 計                |                        |     |    |        | 2, 352                     |                                          |        |
|       | 単価               |                        |     |    |        | 2, 352                     | 円／m2                                     |        |
|       |                  |                        |     |    |        |                            |                                          |        |

# 1 次単価表

|                |                 |                       |     |    |        |                            |                                          |        |
|----------------|-----------------|-----------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|                |                 |                       |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 06<br>2023. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一17号          | 法面整形(盛土部) (ICT) | 法面締固め無し               | 単位  | m2 | 数量     |                            | 単価                                       |        |
|                |                 |                       |     |    |        | 1                          |                                          | 520. 2 |
| 名称             |                 | 規格                    | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 法面整形 ( I C T ) |                 | 盛土部 無し ㄞ質土、砂及び砂質土、粘性土 | m 2 | 1  | 520. 2 | 520. 2                     | CB220070                                 |        |
| 計              |                 |                       |     |    |        | 520. 2                     |                                          |        |
| 単価             |                 |                       |     |    |        | 520. 2                     | 円／m2                                     |        |
|                |                 |                       |     |    |        |                            |                                          |        |

|                  |                 |                               |     |    |        |                            |                                          |        |
|------------------|-----------------|-------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|                  |                 |                               |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 06<br>2023. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一18号            | 法面整形(盛土部) (ICT) | 水中整形 法面締固め無し                  | 単位  | m2 | 数量     |                            | 単価                                       |        |
|                  |                 |                               |     |    |        | 1                          |                                          | 1, 422 |
| 名称               |                 | 規格                            | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 法面整形 (ICT) [水中部] |                 | 盛土部 水中部 法面締固め無し ㄞ質, 砂・砂質, 粘性土 | m 2 | 1  | 1, 422 | 1, 422                     | WYB00040<br>単一 40号                       |        |
| 計                |                 |                               |     |    |        | 1, 422                     |                                          |        |
| 単価               |                 |                               |     |    |        | 1, 422                     | 円／m2                                     |        |
|                  |                 |                               |     |    |        |                            |                                          |        |

# 1 次単価表

|        |    |            |     |    |        |                            |          |                                          |  |
|--------|----|------------|-----|----|--------|----------------------------|----------|------------------------------------------|--|
| 1 次単価表 |    |            |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |          | 2023. 06<br>2023. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |  |
| 単－19号  | 整地 | 残土受入れ地での処理 | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価       | 119. 8                                   |  |
| 名称     |    | 規格         | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要       |                                          |  |
| 整地     |    | 残土受入れ地での処理 | m 3 | 1  | 119. 8 | 119. 8                     | CB210610 |                                          |  |
| 計      |    |            |     |    |        | 119. 8                     |          |                                          |  |
| 単価     |    |            |     |    |        | 119. 8                     | 円／m3     |                                          |  |
|        |    |            |     |    |        |                            |          |                                          |  |

|       |       |                                                          |     |    |        |                            |                                          |        |
|-------|-------|----------------------------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|       |       |                                                          |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 06<br>2023. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一20号 | 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)                                           | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 461. 7 |
| 名称    |       | 規格                                                       | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 土砂等運搬 |       | 標準 バックホウ山積0. 8m3(平積0. 6m3)<br>土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 1. 0km以下 | m 3 | 1  | 461. 7 | 461. 7                     | CB210110                                 |        |
| 計     |       |                                                          |     |    |        | 461. 7                     |                                          |        |
| 単価    |       |                                                          |     |    |        | 461. 7                     | 円／m3                                     |        |
|       |       |                                                          |     |    |        |                            |                                          |        |

# 1 次単価表

|        |     |                        |     |    |        |                            |          |                                          |  |
|--------|-----|------------------------|-----|----|--------|----------------------------|----------|------------------------------------------|--|
| 1 次単価表 |     |                        |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |          | 2023. 06<br>2023. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |  |
| 単一21号  | 床掘り | 土砂                     | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価       | 256. 1                                   |  |
| 名称     |     | 規格                     | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要       |                                          |  |
| 床掘り    |     | 土砂 平均施工幅1m以上2m未満 無し 無し | m 3 | 1  | 256. 1 | 256. 1                     | CB210030 |                                          |  |
| 計      |     |                        |     |    |        | 256. 1                     |          |                                          |  |
| 単価     |     |                        |     |    |        | 256. 1                     | 円／m3     |                                          |  |
|        |     |                        |     |    |        |                            |          |                                          |  |

|       |     |           |     |    |        |                            |                                          |        |
|-------|-----|-----------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|       |     |           |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 06<br>2023. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一22号 | 埋戻し |           | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 2, 540 |
| 名称    |     | 規格        | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 埋戻し   |     | 最大埋戻幅1m未満 | m 3 | 1  | 2, 540 | 2, 540                     | CB210410                                 |        |
| 計     |     |           |     |    |        | 2, 540                     |                                          |        |
| 単価    |     |           |     |    |        | 2, 540                     | 円／m3                                     |        |
|       |     |           |     |    |        |                            |                                          |        |

# 1 次単価表

|        |      |    |     |    |        |                            |          |                                          |  |
|--------|------|----|-----|----|--------|----------------------------|----------|------------------------------------------|--|
| 1 次単価表 |      |    |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |          | 2023. 06<br>2023. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |  |
| 単一23号  | 基面整正 |    | 単位  | m2 | 数量     | 1                          | 単価       | 392. 7                                   |  |
| 名称     |      | 規格 | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要       |                                          |  |
| 基面整正   |      |    | m 2 | 1  | 392. 7 | 392. 7                     | CB210080 |                                          |  |
| 計      |      |    |     |    |        | 392. 7                     |          |                                          |  |
| 単価     |      |    |     |    |        | 392. 7                     | 円／m2     |                                          |  |
|        |      |    |     |    |        |                            |          |                                          |  |

|             |                    |                                 |     |        |         |                            |                                          |         |
|-------------|--------------------|---------------------------------|-----|--------|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|             |                    |                                 |     |        |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 06<br>2023. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一24号       | 現場打基礎<br>(1号現場打基礎) | 18-8-40(高炉) 底幅 60 c m 高さ 70 c m | 単位  | m      | 数量      | 10                         | 単価                                       | 22, 550 |
| 名称          |                    | 規格                              | 単位  | 数量     | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 現場打基礎コンクリート |                    | 18-8-40(高炉) 有り<br>一般養生・特殊養生(練炭) | m 3 | 3. 283 | 68, 660 | 225, 410. 78               | CB226170                                 |         |
| 計           |                    |                                 |     |        |         | 225, 410. 78               |                                          |         |
| 単価          |                    |                                 |     |        |         | 22, 550                    | 円／m                                      |         |
|             |                    |                                 |     |        |         |                            |                                          |         |

# 1 次単価表

|             |                    |                                 |     |        |         |                            |                                          |         |
|-------------|--------------------|---------------------------------|-----|--------|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|             |                    |                                 |     |        |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 06<br>2023. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一25号       | 現場打基礎<br>(2号現場打基礎) | 18-8-40(高炉) 底幅 60 c m 高さ 70 c m | 単位  | m      | 数量      | 10                         | 単価                                       | 22, 350 |
| 名称          |                    | 規格                              | 単位  | 数量     | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 現場打基礎コンクリート |                    | 18-8-40(高炉) 有り<br>一般養生・特殊養生(練炭) | m 3 | 3. 255 | 68, 660 | 223, 488. 3                | CB226170                                 |         |
| 計           |                    |                                 |     |        |         | 223, 488. 3                |                                          |         |
| 単価          |                    |                                 |     |        |         | 22, 350                    | 円／m                                      |         |
|             |                    |                                 |     |        |         |                            |                                          |         |

|       |     |             |     |    |        |                            |                                          |        |
|-------|-----|-------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|       |     |             |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 06<br>2023. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一26号 | 床掘り | 土砂          | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 229. 3 |
| 名称    |     | 規格          | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 床掘り   |     | 土砂 標準 無し 無し | m 3 | 1  | 229. 3 | 229. 3                     | CB210030                                 |        |
| 計     |     |             |     |    |        | 229. 3                     |                                          |        |
| 単価    |     |             |     |    |        | 229. 3                     | 円／m3                                     |        |
|       |     |             |     |    |        |                            |                                          |        |

# 1 次単価表

|        |     |                        |     |    |        |                            |          |                                          |  |
|--------|-----|------------------------|-----|----|--------|----------------------------|----------|------------------------------------------|--|
| 1 次単価表 |     |                        |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |          | 2023. 06<br>2023. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |  |
| 単一27号  | 床掘り | 土砂                     | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価       | 256. 1                                   |  |
| 名称     |     | 規格                     | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要       |                                          |  |
| 床掘り    |     | 土砂 平均施工幅1m以上2m未満 無し 無し | m 3 | 1  | 256. 1 | 256. 1                     | CB210030 |                                          |  |
| 計      |     |                        |     |    |        | 256. 1                     |          |                                          |  |
| 単価     |     |                        |     |    |        | 256. 1                     | 円／m3     |                                          |  |
|        |     |                        |     |    |        |                            |          |                                          |  |

|       |     |             |     |    |        |                            |                                          |        |
|-------|-----|-------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|       |     |             |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 06<br>2023. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一28号 | 床掘り | 土砂          | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 280. 2 |
| 名称    |     | 規格          | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 床掘り   |     | 土砂 標準 無し 有り | m 3 | 1  | 280. 2 | 280. 2                     | CB210030                                 |        |
| 計     |     |             |     |    |        | 280. 2                     |                                          |        |
| 単価    |     |             |     |    |        | 280. 2                     | 円／m3                                     |        |
|       |     |             |     |    |        |                            |                                          |        |



# 1 次単価表

| 1 次単価表 |     |           |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |          | 2023. 06<br>2023. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |  |
|--------|-----|-----------|-----|----|--------|----------------------------|----------|------------------------------------------|--|
| 単一29号  | 埋戻し |           | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価       | 2, 540                                   |  |
| 名称     |     | 規格        | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要       |                                          |  |
| 埋戻し    |     | 最大埋戻幅1m未満 | m 3 | 1  | 2, 540 | 2, 540                     | CB210410 |                                          |  |
| 計      |     |           |     |    |        | 2, 540                     |          |                                          |  |
| 単価     |     |           |     |    |        | 2, 540                     | 円／m3     |                                          |  |
|        |     |           |     |    |        |                            |          |                                          |  |

|       |      |    |     |    |        |                            |                                          |        |
|-------|------|----|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|       |      |    |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 06<br>2023. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一30号 | 基面整正 |    | 単位  | m2 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 392. 7 |
| 名称    |      | 規格 | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 基面整正  |      |    | m 2 | 1  | 392. 7 | 392. 7                     | CB210080                                 |        |
| 計     |      |    |     |    |        | 392. 7                     |                                          |        |
| 単価    |      |    |     |    |        | 392. 7                     | 円／m2                                     |        |
|       |      |    |     |    |        |                            |                                          |        |

# 1 次単価表

|       |           |      |     |    |        |                            |                                          |        |
|-------|-----------|------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|       |           |      |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 06<br>2023. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一31号 | 基面整正      |      | 単位  | m2 | 数量     |                            | 単価                                       | 1, 039 |
|       | 名称        | 規格   | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
|       | 基面整正[水中部] | 水中整正 | m 2 | 1  | 1, 039 | 1, 039                     | WYB00031<br>単一 41号                       |        |
|       | 計         |      |     |    |        | 1, 039                     |                                          |        |
|       | 単価        |      |     |    |        | 1, 039                     | 円／m2                                     |        |
|       |           |      |     |    |        |                            |                                          |        |

|       |                      |                                                                         |     |    |         |                            |                                          |         |
|-------|----------------------|-------------------------------------------------------------------------|-----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|       |                      |                                                                         |     |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 06<br>2023. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一32号 | 平ブロック張<br>(1号平ブロック張) | 控250                                                                    | 単位  | m2 | 数量      |                            | 単価                                       | 18, 880 |
|       | 名称                   | 規格                                                                      | 単位  | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
|       | 平ブロック張               | 150kg/個以上 平ブロック各種 不要<br>遮水シートA(厚1. 0+10. 0mm) 無し 有り<br>5. 0個を超え15. 0個以下 | m 2 | 1  | 18, 880 | 18, 880                    | CB226030                                 |         |
|       | 計                    |                                                                         |     |    |         | 18, 880                    |                                          |         |
|       | 単価                   |                                                                         |     |    |         | 18, 880                    | 円／m2                                     |         |
|       |                      |                                                                         |     |    |         |                            |                                          |         |

# 1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2023. 06        |
| 歩掛使用年月 | 2023. 06        |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|              |                        |                                   |     |       |        |            |                    |        |
|--------------|------------------------|-----------------------------------|-----|-------|--------|------------|--------------------|--------|
| 単一33号        | 平ﾌﾟﾛｯｸ張<br>(2号平ﾌﾟﾛｯｸ張) | 控250                              | 単位  | m2    | 数量     | 3,350      | 単価                 | 17,480 |
| 名称           |                        | 規格                                | 単位  | 数量    | 単価     | 金額         | 摘要                 |        |
| 平ﾌﾟﾛｯｸ張      |                        | 150kg/個以上 平ﾌﾟﾛｯｸ各種 不要 不要<br>有り 無し | m 2 | 1,900 | 13,580 | 25,802,000 | CB226030           |        |
| 木杭打          |                        | 全ての費用                             | 本   | 217   | 2,934  | 636,678    | CB321710           |        |
| 中詰工          |                        | 流用土                               | m 3 | 182   | 5,260  | 957,320    | WYB00034<br>単一 42号 |        |
| 平ﾌﾟﾛｯｸ張[水中部] |                        | 連結ﾋﾝｼﾞ型 t=250(吊施工時連結無し)           | m 2 | 1,450 | 21,480 | 31,146,000 | WYB00014<br>単一 43号 |        |
| 計            |                        |                                   |     |       |        | 58,541,998 |                    |        |
| 単価           |                        |                                   |     |       |        | 17,480     | 円／m2               |        |
|              |                        |                                   |     |       |        |            |                    |        |
|              |                        |                                   |     |       |        |            |                    |        |
|              |                        |                                   |     |       |        |            |                    |        |
|              |                        |                                   |     |       |        |            |                    |        |
|              |                        |                                   |     |       |        |            |                    |        |

1 次単価表

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2023. 06         |
| 歩掛使用年月 | 2023. 06         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|        |                          |                                         |     |      |         |             |          |         |
|--------|--------------------------|-----------------------------------------|-----|------|---------|-------------|----------|---------|
| 単一34号  | 縦帯コンクリート<br>(1号縦帯コンクリート) | 18-8-40(高炉) 幅 30 c m 高さ 100 c m         | 単位  | m    | 数量      | 10          | 単価       | 23, 950 |
| 名称     |                          | 規格                                      | 単位  | 数量   | 単価      | 金額          | 摘要       |         |
| コンクリート |                          | 小型構造物 人力打設 18-8-40(高炉)<br>一般養生 無し 全ての費用 | m 3 | 3    | 29, 930 | 89, 790     | CB240010 |         |
| 型枠     |                          | 一般型枠 小型構造物                              | m 2 | 20   | 7, 433  | 148, 660    | CB240210 |         |
| 目地板    |                          | 30m2未満 瀝青繊維質目地板t=10                     | m 2 | 0. 3 | 3, 439  | 1, 031. 7   | CB224710 |         |
| 計      |                          |                                         |     |      |         | 239, 481. 7 |          |         |
| 単価     |                          |                                         |     |      |         | 23, 950     | 円／m      |         |
|        |                          |                                         |     |      |         |             |          |         |
|        |                          |                                         |     |      |         |             |          |         |
|        |                          |                                         |     |      |         |             |          |         |
|        |                          |                                         |     |      |         |             |          |         |
|        |                          |                                         |     |      |         |             |          |         |
|        |                          |                                         |     |      |         |             |          |         |
|        |                          |                                         |     |      |         |             |          |         |

# 1 次単価表

|          |              |                     |     |    |        |                            |                                          |
|----------|--------------|---------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|
|          |              |                     |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 06<br>2023. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |
| 単－35号    | コンクリート構造物取壊し | 無筋構造物 機械施工          | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価<br>7, 495                             |
| 名称       |              | 規格                  | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |
| 構造物とりこわし |              | 無筋構造物 機械施工 無し 無し 不要 | m 3 | 1  | 7, 495 | 7, 495                     | WB824010<br>単－ 44号                       |
| 計        |              |                     |     |    |        | 7, 495                     |                                          |
| 単価       |              |                     |     |    |        | 7, 495                     | 円／m3                                     |
|          |              |                     |     |    |        |                            |                                          |

|       |     |                                               |     |    |        |                            |                                          |
|-------|-----|-----------------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|
|       |     |                                               |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 06<br>2023. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |
| 単－36号 | 殻運搬 | コンクリート殻(無筋)                                   | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価<br>2, 629                             |
| 名称    |     | 規格                                            | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |
| 殻運搬   |     | コンクリート(無筋)構造物とりこわし 機械積込<br>有り 18. 5km以下 全ての費用 | m 3 | 1  | 2, 629 | 2, 629                     | CB227010                                 |
| 計     |     |                                               |     |    |        | 2, 629                     |                                          |
| 単価    |     |                                               |     |    |        | 2, 629                     | 円／m3                                     |
|       |     |                                               |     |    |        |                            |                                          |

# 1 次単価表

|           |    |             |     |    |        |                            |                                          |        |
|-----------|----|-------------|-----|----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|           |    |             |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 06<br>2023. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一37号     | 処分 | コンクリート殻(無筋) | 単位  | m3 | 数量     | 1                          | 単価                                       | 3, 055 |
| 名称        |    | 規格          | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 処分費 (m 3) |    |             | m 3 | 1  | 3, 055 | 3, 055                     | WB020051<br>単一 45号                       |        |
| 計         |    |             |     |    |        | 3, 055                     |                                          |        |
| 単価        |    |             |     |    |        | 3, 055                     | 円／m3                                     |        |
|           |    |             |     |    |        |                            |                                          |        |

|          |         |    |    |    |         |                            |                                          |         |
|----------|---------|----|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|          |         |    |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 06<br>2023. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一38号    | 交通誘導警備員 |    | 単位 | 人日 | 数量      | 1                          | 単価                                       | 14, 280 |
| 名称       |         | 規格 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 交通誘導警備員B |         |    | 人日 | 1  | 14, 280 | 14, 280                    | WB010212<br>単一 46号                       |         |
| 計        |         |    |    |    |         | 14, 280                    |                                          |         |
| 単価       |         |    |    |    |         | 14, 280                    | 円／人日                                     |         |
|          |         |    |    |    |         |                            |                                          |         |

# 参考資料（１）

|                 |                 |                                            |    |      |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 06<br>2023. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |
|-----------------|-----------------|--------------------------------------------|----|------|---------|----------------------------|------------------------------------------|
| 単－39号           | 法面整形(ICT) [水中部] | 切土部 水中部 土質土、砂及び砂質土、粘性土                     | 単位 | m 2  | 数量      | 100                        | 単価<br>2, 352                             |
| 名称              |                 | 規格                                         | 単位 | 数量   | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |
| 土木一般世話役         |                 |                                            | 人  | 0. 6 | 24, 780 | 14, 868                    |                                          |
| 潜水土             |                 |                                            | 人  | 1. 2 | 42, 630 | 51, 156                    |                                          |
| 潜水送気員           |                 |                                            | 人  | 1. 2 | 31, 500 | 37, 800                    |                                          |
| 潜水連絡員           |                 |                                            | 人  | 1. 2 | 29, 715 | 35, 658                    |                                          |
| バックホウ(クローラ型) 運転 |                 | ICT対応・クレーン機能・山積0. 8m3 (平積0. 6m3) ・吊能力2. 9t | 日  | 1. 2 | 79, 710 | 95, 652                    | WYB00037<br>単－ 53号                       |
| 諸雑費（まるめ）        |                 |                                            | 式  | 1    |         | 66                         |                                          |
| 計               |                 |                                            |    |      |         | 235, 200                   |                                          |
| 単価              |                 |                                            |    |      |         | 2, 352                     | 円／m 2                                    |
|                 |                 |                                            |    |      |         |                            |                                          |
|                 |                 |                                            |    |      |         |                            |                                          |
|                 |                 |                                            |    |      |         |                            |                                          |

# 参考資料（１）

|                 |                 |                                                                    |    |                |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 06<br>2023. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |
|-----------------|-----------------|--------------------------------------------------------------------|----|----------------|---------|----------------------------|------------------------------------------|
| 単一40号           | 法面整形(ICT) [水中部] | 盛土部 水中部 法面締固め無し 砂質, 砂・砂質, 粘性土                                      | 単位 | m <sup>2</sup> | 数量      | 100                        | 単価<br>1, 422                             |
| 名称              |                 | 規格                                                                 | 単位 | 数量             | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |
| 土木一般世話役         |                 |                                                                    | 人  | 0. 2           | 24, 780 | 4, 956                     |                                          |
| 潜水土             |                 |                                                                    | 人  | 0. 4           | 42, 630 | 17, 052                    |                                          |
| 潜水送気員           |                 |                                                                    | 人  | 0. 4           | 31, 500 | 12, 600                    |                                          |
| 潜水連絡員           |                 |                                                                    | 人  | 0. 4           | 29, 715 | 11, 886                    |                                          |
| バックホウ(クローラ型) 運転 |                 | ICT対応・クレーン機能・山積0. 8m <sup>3</sup> (平積0. 6m <sup>3</sup> )・吊能力2. 9t | 日  | 1. 2           | 79, 710 | 95, 652                    | WYB00041<br>単一 53号                       |
| 諸雑費（まるめ）        |                 |                                                                    | 式  | 1              |         | 54                         |                                          |
| 計               |                 |                                                                    |    |                |         | 142, 200                   |                                          |
| 単価              |                 |                                                                    |    |                |         | 1, 422                     | 円／m <sup>2</sup>                         |
|                 |                 |                                                                    |    |                |         |                            |                                          |
|                 |                 |                                                                    |    |                |         |                            |                                          |
|                 |                 |                                                                    |    |                |         |                            |                                          |



参考資料（１）

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2023. 06         |
| 歩掛使用年月 | 2023. 06         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

| 単一41号    | 基面整正[水中部] | 水中整正 | 単位 | m 2 | 数量      | 100      | 単価    | 1, 039 |
|----------|-----------|------|----|-----|---------|----------|-------|--------|
| 名称       |           | 規格   | 単位 | 数量  | 単価      | 金額       | 摘要    |        |
| 潜水士      |           |      | 人  | 1   | 42, 630 | 42, 630  |       |        |
| 潜水送気員    |           |      | 人  | 1   | 31, 500 | 31, 500  |       |        |
| 潜水連絡員    |           |      | 人  | 1   | 29, 715 | 29, 715  |       |        |
| 諸雑費（まるめ） |           |      | 式  | 1   |         | 55       |       |        |
| 計        |           |      |    |     |         | 103, 900 |       |        |
| 単価       |           |      |    |     |         | 1, 039   | 円／m 2 |        |
|          |           |      |    |     |         |          |       |        |
|          |           |      |    |     |         |          |       |        |
|          |           |      |    |     |         |          |       |        |
|          |           |      |    |     |         |          |       |        |
|          |           |      |    |     |         |          |       |        |

参考資料（１）

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2023. 06         |
| 歩掛使用年月 | 2023. 06         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|                         |     |                                   |    |     |         |          |                    |        |
|-------------------------|-----|-----------------------------------|----|-----|---------|----------|--------------------|--------|
| 単一42号                   | 中詰工 | 流用土                               | 単位 | m 3 | 数量      | 100      | 単価                 | 5, 260 |
| 名称                      |     | 規格                                | 単位 | 数量  | 単価      | 金額       | 摘要                 |        |
| 土木一般世話役                 |     |                                   | 人  | 4   | 24, 780 | 99, 120  |                    |        |
| 普通作業員                   |     |                                   | 人  | 8   | 19, 635 | 157, 080 |                    |        |
| パッパホ(クローラ型)〔標準・超低騒音型〕運転 |     | 排出ガス対策型(3次基準値)・山積0. 8m3(平積0. 6m3) | 日  | 4   | 67, 450 | 269, 800 | WYB00035<br>単一 54号 |        |
| 諸雑費（まるめ）                |     |                                   | 式  | 1   |         | 0        |                    |        |
| 計                       |     |                                   |    |     |         | 526, 000 |                    |        |
| 単価                      |     |                                   |    |     |         | 5, 260   | 円／m 3              |        |
|                         |     |                                   |    |     |         |          |                    |        |
|                         |     |                                   |    |     |         |          |                    |        |
|                         |     |                                   |    |     |         |          |                    |        |
|                         |     |                                   |    |     |         |          |                    |        |
|                         |     |                                   |    |     |         |          |                    |        |

# 参考資料（１）

|                      |                              |                        |      |         |          | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 06<br>2023. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |
|----------------------|------------------------------|------------------------|------|---------|----------|----------------------------|------------------------------------------|
| 単一43号                | 平フロック張[水中部]                  | 連結ヒンジ型 t=250(吊施工時連結無し) | 単位   | m 2     | 数量       | 10                         | 単価<br>21, 480                            |
| 名称                   | 規格                           | 単位                     | 数量   | 単価      | 金額       | 摘要                         |                                          |
| 土木一般世話役              |                              | 人                      | 0. 2 | 24, 780 | 4, 956   |                            |                                          |
| 特殊作業員                |                              | 人                      | 0. 2 | 22, 470 | 4, 494   |                            |                                          |
| 普通作業員                |                              | 人                      | 0. 2 | 19, 635 | 3, 927   |                            |                                          |
| 潜水士                  |                              | 人                      | 0. 5 | 42, 630 | 21, 315  |                            |                                          |
| 潜水送気員                |                              | 人                      | 0. 2 | 31, 500 | 6, 300   |                            |                                          |
| 潜水連絡員                |                              | 人                      | 0. 2 | 29, 715 | 5, 943   |                            |                                          |
| 連結フロック               | t=250 水中フロック(シート付) cv絆(250T) | m 2                    | 10   | 15, 300 | 153, 000 |                            |                                          |
| ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型] | 2 5 t 吊                      | 日                      | 0. 2 | 46, 200 | 9, 240   |                            |                                          |
| 諸雑費 (率+まるめ)<br>12%   |                              | 式                      | 1    |         | 5, 625   |                            |                                          |
| 計                    |                              |                        |      |         | 214, 800 |                            |                                          |
| 単価                   |                              |                        |      |         | 21, 480  | 円／m 2                      |                                          |

# 参考資料（１）

|          |          |                     |     |     |        |                            |       |                                          |  |
|----------|----------|---------------------|-----|-----|--------|----------------------------|-------|------------------------------------------|--|
| 参考資料（1）  |          |                     |     |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |       | 2023. 06<br>2023. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |  |
| 単一44号    | 構造物とりこわし | 無筋構造物 機械施工 無し 無し 不要 | 単位  | m 3 | 数量     | 1                          | 単価    | 7, 495                                   |  |
| 名称       |          | 規格                  | 単位  | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要    |                                          |  |
| 無筋構造物    |          | 昼間 機械施工 制約無         | m 3 | 1   | 7, 495 | 7, 495                     |       |                                          |  |
| 諸雑費（まるめ） |          |                     | 式   | 1   |        | 0                          |       |                                          |  |
| 計        |          |                     |     |     |        | 7, 495                     |       |                                          |  |
| 単価       |          |                     |     |     |        | 7, 495                     | 円／m 3 |                                          |  |

|       |          |             |     |     |        |                            |                                          |        |
|-------|----------|-------------|-----|-----|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|       |          |             |     |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 06<br>2023. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一45号 | 処分費（m 3） |             | 単位  | m 3 | 数量     | 100                        | 単価                                       | 3, 055 |
| 名称    |          | 規格          | 単位  | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 処分費   |          | コンクリート殻(無筋) | m 3 | 100 | 3, 055 | 305, 500                   |                                          |        |
| 計     |          |             |     |     |        | 305, 500                   |                                          |        |
| 単価    |          |             |     |     |        | 3, 055                     | 円／m 3                                    |        |
|       |          |             |     |     |        |                            |                                          |        |

# 参考資料（１）

|           |           |    |    |    |         |                            |                                          |         |
|-----------|-----------|----|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|           |           |    |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 06<br>2023. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一46号     | 交通誘導警備員 B |    | 単位 | 人日 | 数量      | 1                          | 単価                                       | 14, 280 |
| 名称        |           | 規格 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 交通誘導警備員 B |           |    | 人  | 1  | 14, 280 | 14, 280                    |                                          |         |
| 諸雑費（まるめ）  |           |    | 式  | 1  |         | 0                          |                                          |         |
| 計         |           |    |    |    |         | 14, 280                    |                                          |         |
| 単価        |           |    |    |    |         | 14, 280                    | 円／人日                                     |         |

|         |               |                                                    |    |    |         |                            |                                          |         |
|---------|---------------|----------------------------------------------------|----|----|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|         |               |                                                    |    |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 06<br>2023. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一47号   | 掘削（I C T）保守点検 | 土砂 オープンカット 無し<br>10, 000m3以上50, 000m3未満<br>21000m3 | 単位 | 式  | 数量      | 1                          | 単価                                       | 74, 340 |
| 名称      |               | 規格                                                 | 単位 | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 土木一般世話役 |               |                                                    | 人  | 3  | 24, 780 | 74, 340                    |                                          |         |
| 計       |               |                                                    |    |    |         | 74, 340                    |                                          |         |
| 単価      |               |                                                    |    |    |         | 74, 340                    | 円／式                                      |         |
|         |               |                                                    |    |    |         |                            |                                          |         |

# 参考資料（１）

|         |                   |                       |    |       |        |                            |                                          |        |
|---------|-------------------|-----------------------|----|-------|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|         |                   |                       |    |       |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 06<br>2023. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一48号   | 路体（築堤）盛土（ＩＣＴ）保守点検 | 10,000m3以上 無し 17600m3 | 単位 | 式     | 数量     | 1                          | 単価                                       | 44,257 |
| 名称      |                   | 規格                    | 単位 | 数量    | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 土木一般世話役 |                   |                       | 人  | 1.786 | 24,780 | 44,257                     |                                          |        |
| 計       |                   |                       |    |       |        | 44,257                     |                                          |        |
| 単価      |                   |                       |    |       |        | 44,257                     | 円／式                                      |        |
|         |                   |                       |    |       |        |                            |                                          |        |

|         |               |                              |    |       |        |                            |                                          |        |
|---------|---------------|------------------------------|----|-------|--------|----------------------------|------------------------------------------|--------|
|         |               |                              |    |       |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 06<br>2023. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一49号   | 法面整形（ＩＣＴ）保守点検 | 切土部 埴質土、砂及び砂質土、粘性土<br>5980m2 | 単位 | 式     | 数量     | 1                          | 単価                                       | 48,122 |
| 名称      |               | 規格                           | 単位 | 数量    | 単価     | 金額                         | 摘要                                       |        |
| 土木一般世話役 |               |                              | 人  | 1.942 | 24,780 | 48,122                     |                                          |        |
| 計       |               |                              |    |       |        | 48,122                     |                                          |        |
| 単価      |               |                              |    |       |        | 48,122                     | 円／式                                      |        |
|         |               |                              |    |       |        |                            |                                          |        |

# 参考資料（１）

|         |               |                                 |    |        |         |                            |                                          |         |
|---------|---------------|---------------------------------|----|--------|---------|----------------------------|------------------------------------------|---------|
|         |               |                                 |    |        |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 06<br>2023. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |         |
| 単一50号   | 法面整形（ＩＣＴ）保守点検 | 盛土部 無し レ質土、砂及び砂質土、粘性土<br>2740m2 | 単位 | 式      | 数量      | 1                          | 単価                                       | 14, 025 |
| 名称      |               | 規格                              | 単位 | 数量     | 単価      | 金額                         | 摘要                                       |         |
| 土木一般世話役 |               |                                 | 人  | 0. 566 | 24, 780 | 14, 025                    |                                          |         |
| 計       |               |                                 |    |        |         | 14, 025                    |                                          |         |
| 単価      |               |                                 |    |        |         | 14, 025                    | 円／式                                      |         |
|         |               |                                 |    |        |         |                            |                                          |         |

|         |              |       |    |    |    |                            |                                          |          |
|---------|--------------|-------|----|----|----|----------------------------|------------------------------------------|----------|
|         |              |       |    |    |    | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2023. 06<br>2023. 06<br>1. 000-00-00-2-0 |          |
| 単一51号   | システム初期費（ＩＣＴ） | バックホウ | 単位 | 式  | 数量 | 1                          | 単価                                       | 598, 000 |
| 名称      |              | 規格    | 単位 | 数量 | 単価 | 金額                         | 摘要                                       |          |
| システム初期費 |              | バックホウ | 式  | 1  |    | 598, 000                   |                                          |          |
| 計       |              |       |    |    |    | 598, 000                   |                                          |          |
| 単価      |              |       |    |    |    | 598, 000                   | 円／式                                      |          |
|         |              |       |    |    |    |                            |                                          |          |

参考資料（１）

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2023. 06         |
| 歩掛使用年月 | 2023. 06         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|         |                |       |    |    |    |          |     |          |
|---------|----------------|-------|----|----|----|----------|-----|----------|
| 単一52号   | システム初期費（I C T） | ブルドーザ | 単位 | 式  | 数量 | 1        | 単価  | 548, 000 |
| 名称      |                | 規格    | 単位 | 数量 | 単価 | 金額       | 摘要  |          |
| システム初期費 |                | ブルドーザ | 式  | 1  |    | 548, 000 |     |          |
| 計       |                |       |    |    |    | 548, 000 |     |          |
| 単価      |                |       |    |    |    | 548, 000 | 円／式 |          |
|         |                |       |    |    |    |          |     |          |
|         |                |       |    |    |    |          |     |          |
|         |                |       |    |    |    |          |     |          |
|         |                |       |    |    |    |          |     |          |
|         |                |       |    |    |    |          |     |          |
|         |                |       |    |    |    |          |     |          |
|         |                |       |    |    |    |          |     |          |
|         |                |       |    |    |    |          |     |          |
|         |                |       |    |    |    |          |     |          |
|         |                |       |    |    |    |          |     |          |



## 参考資料（２）

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2023. 06         |
| 歩掛使用年月 | 2023. 06         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|                                   |                |                                          |    |    |         |         |     |         |
|-----------------------------------|----------------|------------------------------------------|----|----|---------|---------|-----|---------|
| 単－53号                             | バックホウ(クローラ型)運転 | ICT対応・クレーン機能・山積0. 8m3(平積0. 6m3)・吊能力2. 9t | 単位 | 日  | 数量      | 1       | 単価  | 79, 710 |
|                                   | 名称             | 規格                                       | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要  |         |
| 運転手（特殊）                           |                |                                          | 人  | 1  | 22, 575 | 22, 575 |     |         |
| バックホウ(クローラ)〔標準・ICT施工対応型・クレーン機能付き〕 |                | 山積0. 8 m 3（平積0. 6 m 3） 2. 9 t 吊          | 日  | 1  | 31, 300 | 31, 300 |     |         |
| I C T建設機械経費賃料加算額                  |                | バックホウ（I C T施工対応型）                        | 日  | 1  | 13, 500 | 13, 500 |     |         |
| 軽油                                |                |                                          | L  | 90 | 137     | 12, 330 |     |         |
| 諸雑費（まるめ）                          |                |                                          | 式  | 1  |         | 5       |     |         |
| 計                                 |                |                                          |    |    |         | 79, 710 |     |         |
| 単価                                |                |                                          |    |    |         | 79, 710 | 円／日 |         |
|                                   |                |                                          |    |    |         |         |     |         |
|                                   |                |                                          |    |    |         |         |     |         |
|                                   |                |                                          |    |    |         |         |     |         |
|                                   |                |                                          |    |    |         |         |     |         |

## 参考資料（２）

|        |                  |
|--------|------------------|
| 単価使用年月 | 2023. 06         |
| 歩掛使用年月 | 2023. 06         |
| 労務調整係数 | 1. 000-00-00-2-0 |

|                          |                               |                                   |     |       |         |         |     |         |
|--------------------------|-------------------------------|-----------------------------------|-----|-------|---------|---------|-----|---------|
| 単一54号                    | バックホウ(クローラ型) [標準・超低騒音型]<br>運転 | 排出ガス対策型(3次基準値)・山積0. 8m3(平積0. 6m3) | 単位  | 日     | 数量      | 1       | 単価  | 67, 450 |
|                          | 名称                            | 規格                                | 単位  | 数量    | 単価      | 金額      | 摘要  |         |
| 運転手（特殊）                  |                               |                                   | 人   | 1     | 22, 575 | 22, 575 |     |         |
| バックホウ（クローラ型） [標準型・超低騒音型] |                               | 排出ガス対策型（第3次基準値） 山積0. 8 m 3        | 供用日 | 1. 46 | 20, 600 | 30, 076 |     |         |
| 軽油                       |                               |                                   | L   | 108   | 137     | 14, 796 |     |         |
| 諸雑費（まるめ）                 |                               |                                   | 式   | 1     |         | 3       |     |         |
| 計                        |                               |                                   |     |       |         | 67, 450 |     |         |
| 単価                       |                               |                                   |     |       |         | 67, 450 | 円／日 |         |
|                          |                               |                                   |     |       |         |         |     |         |
|                          |                               |                                   |     |       |         |         |     |         |
|                          |                               |                                   |     |       |         |         |     |         |
|                          |                               |                                   |     |       |         |         |     |         |
|                          |                               |                                   |     |       |         |         |     |         |